
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 1/2026 166,641,000

04-01-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            165,941,000
04-01-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               165,866,000
04-01-26 Mua nước mắm 150,000            165,716,000
05-01-26 Nhóm Van Trang Hoa CMTX T01 500,000 166,216,000
10-01-26 Anh(chị) Le Xuan Dai  ủng hộ KTX 500,000 166,716,000
11-01-26 Chị Phung Cuc ủng hộ KTX 500,000 167,216,000
11-01-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            166,516,000
11-01-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               166,441,000
11-01-26 Mua bột canh 72,000               166,369,000
18-01-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            165,669,000
18-01-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               165,594,000
18-01-26 Mua 1kg hạt nêm 105,000            165,489,000
19-01-26 Nhóm Nguyen Viet Hoa CMTX năm 2026 1,000,000 166,489,000
25-01-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            165,789,000
25-01-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               165,714,000
25-01-26 Mua 300 cái cốc đựng cháo 240,000            165,474,000
25-01-26 Gas 390,000            165,084,000
26-01-26 Chị Quy (Ban Ninh Dung)  ủng hộ KTX 500,000 165,584,000

2,000,000 1,000,000 4,057,000Tồng cộng
Tồn cuối tháng 1/2026 165,584,000
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